乙方： 贺州市呈林有害生物防治有限公司

经政府采购程序，本着平等、自愿的原则，由甲、乙双方就贺州市

八步区 2024 年两高两道枯死木清理项目工作签订本合同。乙方自愿到

甲方安排的松材线虫病疫情发生区和非疫情发生区开展择伐病枯死松

树清理工作，为明确双方的权利和义务，保证工程按时、按质、按量完

成经双方充分协商议达成如下合同条款，供双方共同遵守履行

一、项目名称：贺州市八步区 2024 年两高两道枯死木清理项目

二、项目内容：贺州市八步区 2024 年两高两道枯死木清理

三、中标金额：人民币（大写）贰拾玖万捌仟贰佰元整，¥298200 元。

四、服务期限：自签订合同之日起 6个月。

五、项目地点:贺州市八步区（铺门镇）。

六、项目内容及要求(根据中标标段保留相应标段内容):

标段 5：

序号 乡镇 数量（株） 清理期限 清理要求

1 铺门镇 ≥1200 6 个月 标段范围内无枯死木

七、服务项目主要技术规定：

1、本项目实施所采取的技术要求，主要依据国家林业和草原局《松

材线虫病防治技术方案（2022 年版）(林生发（2022）94 号)》、《松

材线虫病疫区和疫木管理办法》(林生发（2018) 117 号)，《松材线虫